

Pachet articole pentru birou

I.D.: 72171987

Data publicarii	11.08.22	Coduri CPV	39263000-3 30192700-8
-----------------	----------	------------	-----------------------

Pretul estimativ: 7.398,50 RON - 7.398,50 RON

Descriere: Nr.crt. Denumire produs U.M. Cantitate Pret fara T.V.A. Valoare fara T.V.A. 1 Hartie copiator A4 80g 500/top 200.00 TOP 19.50 3,900.00 2 Pix unica folosinta M Schneider Tops 500.00 BUC 0.70 350.00 3 Clipboard dublu wire A 20.00 BUC 8.00 160.00 4 Dosar din polipropilena cu sina si perforatii Ubers A 150.00 BUC 0.70 105.00 5 Dosar din polipropilena cu sina si perforatii Ubers R 150.00 BUC 0.70 105.00 6 PageMarker 25x45mm 5culori/set 125 file film color sageti 200.00 BUC 7.00 1,400.00 7 Sfoara din bumbac alba 100g 100.00 Ghem 3.50 350.00 8 Pix unica folosinta M Schneider Tops R 20.00 BUC 0.70 14.00 9 Tus stampila 30ml N 10.00 BUC 1.70 17.00 10 Caiet A5 48 file Forster D 15.00 BUC 1.80 27.00 11 Caiet A5 48 file Forster M 15.00 BUC 1.80 27.00 12 Pix cu gel 0.5mm lco 30.00 Buc 1.45 43.50 13 Cub notite adezive 75x75mm 450 file cub multicolor Forster 200.00 Buc 4.50 900.00 Total fara TVA = 7,398.50 lei
